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پرفروش ترین بازی های ماه

Destiny2    نام بازی ای است که توانسته 
بیشترین فروش ماهانه را داشته باشد. موسسه 
تحقیقاتی  Superdata     که در زمینه عملکرد 
تجاری بازی های ویدیویی فعالیت دارد، اعلام 
کرده که Destiny2  توانسته جایگاه اول و 
عنوان پرفروش ترین بازی را از آن خود کند .   
همچنین این عنوان با فروش  بی نظیر خود توانست 
بازی های موفق و محبوبی مانند  Spiderman  و  

  Fortniteرا پشت سر بگذارد.  
بسته الحاقی  Forsaken  جدیدترین نسخه 
به روز رسانی شده عنوانDestiny2، در اوایل 
ماه سپتامبر  به بازار عرضه شد که به دلیل کیفیت 
خوب محتوای داستانی آن مورد توجه بسیاری 
از بازیکنان و  طرفداران قرار گرفت و همچنین 
باعث جذب مخاطبان جدیدی به این بازی شد .   
در ماه های اخیر بازار  رقابت بین عنوان های جدید 
و موفق منتشر شده بسیار داغ است. یکی از این 
بازی ها عنوان  Spider Man  است که در اوایل 
ماه سپتامبر منتشر شد و تحلیل های مثبت زیادی 
تاکنون دریافت کرده و در همین  مدت طرفداران 

و علاقه مندان زیادی را به خود جذب کرده است . 
گفتنی است؛ عنوان  SpiderMan  رکورد 
بیشترین فروش ماهانه را در تاریخ شرکت سونی 
به خود  اختصاص داده و این درحالی است که تا 
به حال فقط بر روی کنسول پلی استیشن ۴ عرضه 
شده  است .   با وجود چنین عناوین موفقی، شاهد 

درخشش عنوان Destiny2    هستیم. 
این هم فهرست پرفروش ترین ها:   

Destiny 2 
Marvel's SpiderMan
FIFA 19 
Fortnite Battle Royale
NBA 2K19 
FIFA 18 
Call of Duty:   WWII
Shadow of the Tomb Raider
Grand Theft Auto V
PlayerUnknown's Battlegrounds

 پویش »کودکان بی کتاب«
در باغ کتاب تهران

پویش »كودكان بی كتاب« فردا از ساعت ۱۶ 
تا ۱۹ در فروشگاه کتاب کودک باغ كتاب تهران 
آغاز می شود. مجری این برنامه لیلی رشیدی 
است. پویش »كودكان بی كتاب« با همكاری و 
مشاركت دنیای ماه پیشونی و جمعیت امام علی 
)ع( به مدت یك هفته، از فردا تا یكم آذر در باغ 
كتاب تهران برپاست. هدف از این پویش ترویج 
كتابخوانی در بین كودكان كار و تلاش برای تغییر 
در آینده این كودكان و تكمیل كتابخانه های 
خانه های جمعیت امام علی )ع( است. شهروندان 
می توانند برای شركت در این پویش با حضور در 
فروشگاه كتاب كودك و نوجوان باغ كتاب تهران با 
پرداخت نیمی از بهای هركتاب برای كودكان كار، 
كتاب تهیه كنند و به آنها هدیه دهند. همان طور 
که گفتیم، آیین شروع این پویش فردا در فروشگاه 
کتاب کودک باغ کتاب تهران و با حضور اصحاب 
فرهنگ و هنر و کودکان جمعیت امام علی )ع( 

برگزار می شود.
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امروز تولد امیرعباس گلاب است. او ۲۴ آبان ۱۳۶۵ در تهران به دنیا آمده و از ۷سالگی موسیقی را با 
آواز سنتی پیش پدرش شروع کرده است. گلاب  سال ۸۷ تیتراژ سریال ستایش را با ترانه ای از علیرضا آذر 
اجرا کرد. آخرین خبر از کارهای این خواننده این که او با پُستی که در صفحه اش گذاشت، خبر از حضور در 
فصل دوم مجموعه »رالی ایرانی« را داد. تولید این مجموعه چند روزی است آغاز شده و درحالی  که عوامل 
آن از چهره های فصل دوم نامی نبرده اند، امیرعباس گلاب با انتشار یک عکس از چهره های رالی ایرانی2 

رونمایی کرد: نیما شاهرخ شاهی، سیاوش خیرابی و فردین ناجی.

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟16/45

اتمامصفحهآرایی
17/45

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

که  می دهد  نشان  تحقیقات 
عوامل  از  یکی  راننده  خستگی 
مؤثر در بیش از ۲۰ درصد تصادفات 
چهارم  یک  از  بیش  و  جاده ای 
است. و جدی  کشنده  تصادفات 

avengers: infinity war

انتقامجویان: جنگ ابدیت

فروشکلی:2 میلیارد و 46 میلیون دلار
ژانر:اکشن، علمی-تخیلی، فانتزی

کارگردان:جو و آنتونی روسو
تانوس با نقش آفرینی جاش برولین قصد 
دارد شش سنگ بی نهایت را به دست آورد 
تا دستکش ابدیت را بسازد، دنیا را نابود کند و 
به شکل دلخواه خودش آن را از نو بنویسد. در 
پی رسیدن به همین هدف او به همراه سپاه 
خودش به زمین می آید تا سنگ های بی نهایت 
را به دست آورد؛ انتقامجویان این بار با دشمنی 
روبه رو می شوند که تاکنون مثل آن را ندیده اند. 
آنها مجبورند از کمک هر کسی که می توانند 
استفاده کنند، چون دنیا در آستانه نابودی 
قرار دارد و اگر موفق نشوند، هر چه تاکنون 
ساخته اند، نابود می شود و تمام هستی به تباهی 

کشیده می شود...

Black Panther

پلنگ سیاه

فروشکلی:یک میلیارد و 346 میلیون دلار
ژانر:ماجریی، اکشن، علمی-تخیلی

کارگردان:رایان کولگر
 Captain تی چالا بعد از مرگ پدرش در
America:  Civil War به  عنوان پادشاه 
تمدن واکاندا شناخته می شود؛ به عنوان پادشاه، 
هر زمان که رقیبی برای تاج و تختش اعلام حضور 
کند، او لباس پلنگ سیاه را می پوشد و دشمنانش 
را به چالش می کشد. در این میان، همراه با 
خواهرش شوری و محافظش اوکویه باید جلوی 
کلا شیطان صفت را بگیرد تا از ویبرانیوم برای 
تصاحب دنیا استفاده نکند. او از مامور آمریکایی 
اورت کی. راس کمک می گیرد اما وقتی یک 
دشمن جدید، به نام اریک از راه می رسد، تی 
چالا باید نهایت تلاش خودش را بکند تا تخت 

پادشاهی ملت...

Jurassic World:   Fallen Kingdom

دنیای ژوراسیک: سقوط پادشاهی

فروشکلی:یک میلیارد و 304 میلیون دلار
ژانر:اکشن، ماجراجویی، علمی-تخیلی

کارگردان:خوان آنتونیو بایونا
سال ۲۰۱۵ فیلم اصلی پارک ژوراسیک 
تولید و روانه گیشه ها شد ولی فروش 
 کمی را تجربه کرد؛ اما فیلم جدید

  Jurassic  World: Fallen Kingdom
توانست فروش بسیار بالایی داشته باشد و 
تنها در هفته نخست پخش، این فیلم حدود 
۱۵۰ میلیون دلار در آمریکا فروش داشت. حالا 
این فیلم در لیست پرفروش ترین فیلم های 
جهان در  سال ۲۰۱۸ با فروش بیش از یک 
میلیارد دلار قرار گرفته است. کریس پرت در 
نقش اوون گردی، برایس دالاس هاوارد در نقش 
کلیر دارنینگ، جف گلدبلوم در نقش دکتر یان 

مالکوم، بی دی ونگ در نقش...

The Incredibles2

شگفت انگیزان 2

فروشکلی:یک میلیارد و 238 میلیون دلار
ژانر:انیمیشن، اکشن

کارگردان:برد برد
پس از حدود ۱۵ سال انتظار بالاخره 
کمپانی استیو جابر فقید یعنی پیکسار، 
ابرقهرمان دوست داشتنی کمدی خود را دوباره 
روی صحنه ها آورد. Incredibles2  خیلی 
سریع توانست به جایگاه یکی از پرفروش ترین 
فیلم های  سال برسد و به سرعت از قسمت 
اول این فیلم کمدی هم در فروش داخل 
آمریکا و هم فروش جهانی سبقت گرفت. در 
فیلم شگفت انگیزان 2 بازیگران و هنرمندان 
بااستعداد و محبوبی همچون کریگ تی. نلسن 
در نقش باب پار،  هالی هانتر در نقش هلن پار، 
سارا واول در نقش ویولت پار،  هاک میلنر در 

نقش دش پار...

باکسآفیس

چندوقتیاستکهفیلمهایتخیلیوانیمیشنصدر
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پیداکردهاند.سال2018رامیتوانسالبزرگیبرایاهالی
سینمادانست؛چوندراینسالفیلمهایپرمخاطبزیادی
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رازد.اینفیلمتوانستبهیکیازپرفروشترینفیلمهای
دنیادرسال۲۰1۸تبدیلشود.درادامههمعناوینیمثل
JurassicWorldوAvengers3آمدند.البتهکاربه
همینجاتمامنمیشودودرهمینیکیدوماهآیندهشاهد

اکرانفیلمهایبسیاریخواهیمبودکهدرژانرهایمختلف
تولیدشدهاند.درادامهنگاهیانداختهایمبهپرفروشترین
فیلمهایسالجاریمیلادیکهفیلمAvengersکمپانی
BlackPanther،مارولاستودیوزدرصدرآنقرارداردو
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Incredibles2دررتبههایبعدیقرارگرفتهاند.
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امیرعباس 
گلاب در »رالی 
ایرانی«

پویاسعیدی
نویسنده و کارگردان تئاتر

»نام برده« از جایی آغاز می شود که در ابتدا بعید به  نظر 
می رسد به این جایی که تمام می شود، ختم شود.

نقطه  پرگارش را در دل داستانی عمیقا شخصی  و به بیان 

دیگر تخصصی  می گذارد و شروع می کند به رسم دوایر 
متحدالمرکزی که قدم به قدم و دایره به دایره عام تر می شود.

نام برده روایت پر طول و تفصیلی از یک تحقیر است. تحقیری 
که با گسترش خط روایی اش آرام آرام پرده از ابعاد وسیع و 
تروماتیکش برمی دارد. تحقیری که با این که ملات و متریالش 
را از قصه ای به  ظاهر ساده و بی ارتباط با ما می گیرد، اما با ترسیم 
خطوط مرزی مفهوم حقارت و فهرست تمام مشقات این مفهوم، 

تبدیل به مفهومی سیاسی می شود. در 
بنیادی ترین خوانش از امر سیاسی یعنی 
»عمل اخذ تصمیم و اجرای آن برای 

بهبود اوضاع« نام برده کندوکاوی از جزء به یک کل دهشتناک 
است. تاریخچه ای از چگونگی شکل گیری امر سیاسی. از 
مدارا تا تحقیر و تا طغیان. علی اصغر دشتی نمایش رفته رفته با 
تحمیل وضع موجود از ایده آل هایش فاصله می گیرد، زوال و 

لجن مال شدن ایده ها ]در خوانش افلاطونی اش[ را به چشم 
می بیند، به زانو درمی آید و در انتها طغیان و فریاد سرکوب و 
سرپوش شده اش را به شکل یک کنش، به  شکل یک نمایش، 
به  شکل ارتقای آن سوژه  لجن مال شده تا یک ابژه  زیبا، به تصویر 

می کشد. عریان و صریح و جسورانه.
»نام برده« یک تراژدی پست مدرن با تمام متعلقاتش 
است. یک قهرمان دارد و یک  هامارتیا و رازی که افشا می شود 
و قهرمانی که قربانی می شود، اما قربانی، در پایان، روی زانوی 
خود بلند می شود و رقص کنان به ریش قربانی کنندگان 
می خندد و با تن بحران زده  خود سراپا دعوتی می شود به دوباره 
برخاستن؛ خواستن؛ توانستن. »نام برده« تجسم »قربانی شدگی 
بی خون ریزی« آرتویی است. آن جا که تجسم شقاوت و خون 
بر عهده  روایت گذاشته می شود، روایتی که غزل جنون است و 
رسوایی. و از این گذر، کاتارسیس است که بازسازی و بازتعریف 
می شود. ارسطو در بوطیقا کاتارسیس را تجسم 
احساس ترحم و خشم به وسیله  بازیگران 
به منظور تخلیه  این احساس در تماشاگر 
عنوان می کند. نام برده مسیر معکوس را طی 
می کند. زنده کردن احساس ترحم و خشم 
در تماشاگر برای مشت کردن انگشتانش و 
در تقابل با شکست رفتن. علی اصغر دشتی 
همه  ما می شویم و داستان تحقیرش، داستان 
همه  ما و... برخاستن و رقصیدنش هم رقص و 
برخاست همه  ما. در کنار تمام اینها، نام برده 
دو نمایش است. نمایشی که درحال اجراست 
و روایت نمایشی که هرگز اجرا نشده و پس 
از پایان اجرا و بیرون رفتن از سالن در ذهن ما 
جان می گیرد و این همان تکانه  تأثربرانگیز نهایی است؛ همان 
پیروزی قهرمانانه، چون به جای یک شب های روشن، حالا به 
تعداد تمامی تماشاگران، یک شب های روشن اجرا می شود و 

این دستاورد کمی نیست.

چرا باید آخر هفته وقت بگذاریم و حتما نمایش »نام برده« را ببینیم؟

غزلِ جنون و رُسوایی
»نام برده« دو نمایش است: نمایشی که درحال اجراست 
و روایت نمایشی که هرگز اجرا نشده و پس از پایان اجرا 

و بیرون رفتن از سالن در ذهن ما جان می گیرد

صحنه

»باورپذیری«، »حقیقت مانندی«، »زمان مندی«، »هم  ذات پنداری« 
و »قصه گویی« هرکدام ستون های محکمی هستند که پیکره  یک درام 
رئالیستی را می سازند و یک درام رئالیستی برای تبدیل به یک درام 
رئالیستی اجتماعی نیاز به بستری متناسب برای برجسته کردن وجوه 
انضمامی و همه خوان دارد و رویکردی پرظرفیت برای بیان حقایق 
موجود در یک اجتماع؛ که این رویکرد و این انضمام یا به  شکل یک 
پرسش مهم جلوه گر خواهد شد یا پاسخی جامع و جهانشمول ]منظور از 

جهان، جهان منظور درام است، نه لزوما کُره  زمین![
»حریق«افروز فروزند درام رئالیستی پرنفسی است که با کاربست دقیق 
و درست عناصر یک درام خوش ساخت رئالیستی، موفق به گذر از سطح 

اولیه  داستان گویی و پرداخت یک درام اجتماعی جذاب می شود.
همه  چیز در یک آپارتمان و راهروهای آن می گذرد؛ در مرز خانواده و 
اجتماع. مثل تعبیر میلر برای توصیف درام های ایبسن »آونگی در نوسان 
میان خانه و اجتماع« و این همان بستر و همان آونگی است که حریق هم 

برای خود برمی گزیند. ساختمانی هست و چهار طبقه و در هر طبقه دو 
واحد و درون واحدها افرادی و هر فردی دارای بحرانی و در نتیجه قصه ای. 
درون هر طبقه و هر قصه، قشری از اقشار جامعه به  تصویر درآمده است و 
با اوج گیری و گره افکنی و ایجاد هر بحران، یک قدم مانده به نتیجه گیری 
نهایی، داستان قطع و قصه  بعدی آغاز می شود. طبقه به طبقه پایین 
می رویم و در آخرین طبقه تازه بحران نهایی به نمایش کشیده می شود. 
بحرانی که بی کمک تمامی آدم های این ساختمان ]بخوانید جامعه[ 
غیرقابل حل خواهد بود. »حریق« به  خوبی از پس ترسیم شِمای یک 
جامعه  بحران زده که با انواع و اقسام معضلات درگیر است، برآمده و با 
حوصله و قدم به قدم دست به ساخت استعاره  تام و تمامی از جامعه  ما 
]ایران[ می زند و در پایان پرسش مهمی را مطرح می کند که پاسخ آن به 
بعد از خروج از سالن و بازگشت به زندگی های پر از مشکلات ریز و درشت 

خود ما موکول می شود.
»حریق« موفقیتش را از قصه های جذاب و به روز و باورپذیری به دست 
می آورد که هم در متن و هم در بازی و هدایت خوب از آب درآمده اند. 

تماشاگر می تواند بلافاصله آنها را که پیش 
از این در خیابان و کوچه و کافه و خلاصه 
اجتماع خود بارها دیده است، به جا بیاورد 
و این حاصل مشاهده  دقیق و انتقال آن 
به قصه ای شدیدا مهندسی شده است. 
هرچند این دقت و مهندسی، زیادی 
نمایش را عقلانی و چارچوب مند کرده 
است و -این اگرچه نیاز چنین درامی 
بوده اما- ممکن است تماشاگری که 
کمی جنون می خواهد را در جاهایی از 

نمایش خسته کند.

قصه های جذاب، به روز و باورپذیر در »حریق«

ایرانشهر:سالناستاد
سمندریان

تا۲۸آبان:ساعت21
کارگردان:علیاصغر

دشتی
بازیگران:آتیلاپسیانی،
نگارجواهریان،پانتهآ

پناهیها،علیباقری،اصغر
پیران،رامینسیاردشتی،

ایلنازشعبانی،حمید
حبیبیفر

ایرانشهر:سالناستاد
ناظرزادهکرمانی

تا۲۹آبان:ساعت۲۰:۳۰
نویسندهوکارگردان:افروز

فروزند
بازیگران:حمیدرضا
فلاحی،محمدعلی

حسینعلیپور،مریمباقری،
پژمانعبدی،میثاقزارع،

تایمازرضوانی،پژند


